
 
UCHWAŁA NR V/13/2022 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 
z dnia 28 września 2022 roku 

 
w sprawie przekazania kandydatur podmiotów nominowanych do nagrody Rady Miasta 

Gdańska za zasługi dla gdańskiej młodzieży 
 
  

 
 

Na podstawie § 9 pkt 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 

Gdańska (DZ. Urz. Woj. Pom. Nr 87 poz. 1792 z późn. zm.) oraz § 5 ust.1 Uchwały Nr L/1248/22 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie ustanowienia nagrody Miasta Gdańska za zasługi dla gdańskich 
seniorów oraz nagrody Rady Miasta Gdańska za zasługi dla gdańskiej młodzieży uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§1. 
 

1. Młodzieżowa Rada Miasta Gdańska przekazuje do Kapituły wniosek: 
 
1) grupy 50 mieszkańców Gdańska o przyznanie nagrody Rady Miasta Gdańska za zasługi dla 
gdańskiej młodzieży Panu Jakubowi Hamanowiczowi; 
 
2) grupy 50 mieszkańców Gdańska o przyznanie nagrody Rady Miasta Gdańska za zasługi dla 
gdańskiej młodzieży Stowarzyszeniu „Brzostek Top Team”; 
 
3) Szkoły Podstawowej Nr 69 w Gdańsku o przyznanie nagrody Rady Miasta Gdańska za 
zasługi dla gdańskiej młodzieży Pani Ewie Bożko-Kozikowskiej oraz Pani Annie Kluczek-
Kolar; 
 
4) Fundacji Regionalne Centrum Informacji i Wspomagania Organizacji Pozarządowych o 
przyznanie nagrody Rady Miasta Gdańska za zasługi dla gdańskiej młodzieży Stowarzyszeniu 
Morena; 
 
5) Szkoły Podstawowej Nr 35 o przyznanie nagrody Rady Miasta Gdańska za zasługi dla 
gdańskiej młodzieży Centrum biznesowemu Olivia Centre. 
 
 

§2. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 
 

/-/Michał Jankowski              



 


